[image: image1.emf]            ESTADO DE SERGIPE   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA                         OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS         DATA DO PROCESSO:  0 2   DE  JANEIRO   DE  201 4         EMPRESA:  LIMA & FREIRE ADVOGADOS ASSOCIADOS

[image: image2.png]PREFEITURA DE

TELHA

CUIDANDO DA NOSSA GENTE

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA
_________________________________________________________________________________
[image: image3.png]

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, que a JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para contratar Prestação de Serviços Consultoria e Assessoria Técnica visando, da nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, junto ao escritório jurídico VILA - NOVA, CARVALHO, SAMPAIO, CALUMBY E CONRADO ADVOGADOS ASSOCIADOS, foi afixada no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral, em conformidade com o art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

TELHA/SE, 24 de março de 2023.

JOZIAS RIBEIRO FILHO
Presidente da CPL

_________________________________________________________________________________
Rua José Pereira da Silva nº 81 – Centro – Telha/SE

C.N.P.J nº 13.118.591/0001-48

[image: image3.png]